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Gdzie budować szkołę w Łomiankach? Znamy
odpowiedź!

Przeprowadzone przez burmistrza konsultacje społeczne wykazały, że większość
mieszkańców Gminy Łomianki jest za budową szkoły podstawowej w Dąbrowie Leśnej w
pierwszej kolejności.

Gdzie budować szkołę w Łomiankach? Znamy odpowiedź!

Przeprowadzone przez burmistrza konsultacje społeczne wykazały, że większość mieszkańców Gminy
Łomianki jest za budową szkoły podstawowej w Dąbrowie Leśnej w pierwszej kolejności.

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Łomianek Nr RAG.0050.31.2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r. w
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z inicjatywy Burmistrza Łomianek w przedmiocie
„Budowy Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Leśnej” i Zarządzeniem Nr RAG.0050.40.2013 z dnia 25
kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr RAG.0050.31.2013 Burmistrza Łomianek z dnia 9
kwietnia 2013 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z inicjatywy Burmistrza Łomianek
w przedmiocie „Budowy Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Leśnej”, przeprowadzono konsultacje
społeczne w temacie w dniach od 23 kwietnia 2013 roku do 9 maja 2013 roku.

Celem konsultacji był wybór kolejności budowy Szkoły Podstawowej na terenie gminy
Łomianki.



Formularz konsultacyjny oraz informacja o konsultacjach zostały umieszczone na stronie internetowej
www.lomianki.pl, na stronie BIP, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łomiankach oraz doręczone przedstawicielom jednostek pomocniczych (sołtysom i
przewodniczącym zarządów osiedli), których konsultacje dotyczyły. Ogłoszenie o konsultacjach
ukazało się również w lokalnej prasie.

Konsultacje odbywały się poprzez:
1) możliwość złożenia pisemnie formularza konsultacyjnego na adres: Urząd Miejski w Łomiankach, ul.
Warszawska 115, 05-092 Łomianki,
2) możliwość złożenia formularza konsultacyjnego drogą elektroniczną na adres e-mail:
konsultacje@lomianki.pl,
3) organizację spotkania z mieszkańcami Łomianek w dniu 23.04.2013r. o godz. 18.00 w siedzibie
firmy Polsound w Łomiankach (05-092) przy ul. Granicznej 17.

W trakcie konsultacji społecznych do Urzędu wpłynęło łącznie 489 ankiet, w tym drogą elektroniczną
ankiety złożyło 12 osób.
Większość ankietowanych, 285 osób opowiedziało się za budową szkoły w Dąbrowie Leśnej w
pierwszej kolejności.
Przeciw budowie szkoły w Dąbrowie Leśnej w pierwszej kolejności oddano 188 ważnych głosów, oprócz
tego 16 głosów nieważnych. Większość głosów przeciw zostało przekazanych protokołującemu
spotkanie  pracownikowi Urzędu Miejskiego w Łomiankach przez Radę Sołecką w Sadowej podczas
spotkania z mieszkańcami. Po dokonaniu weryfikacji ankiet przez pracownika Urzędu Miejskiego
Referat Spraw Obywatelskich stwierdzono, iż 16 ankiet budzi wątpliwości, ze względu na  to, że  nie
można ustalić osoby zgłaszającej (brak  wskazanej osoby w ewidencji ludności pod wskazanym
adresem).

W trakcie spotkania, mieszkańcy którzy zabrali głos w większości (7 osób) poparli budowę szkoły w
Dąbrowie Leśnej w pierwszej kolejności.  
Reasumując: konsultacje wskazały, że większość mieszkańców Gminy Łomianki  jest za
budowa szkoły podstawowej w Dąbrowie Leśnej w pierwszej kolejności.

*   *   *   *   *   *   *   *   *
A o tym "GDZIE BUDOWAĆ SZKOŁĘ w ŁOMIANKACH" pisaliśmy niejednokrotnie. (kliknij w

obrazek)
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